РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕТЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕТЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28.12.2023 г № 1/162
 д.Ветлевка

О даче согласия на принятие из государственной
собственности Брянской области в муниципальную
собственность муниципального образования
Ветлевское  сельское поселение Мглинского
муниципального района Брянской области
 имущества

В соответствии с Федеральным законом  от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ветлевское сельское поселение Мглинского муниципального района Брянской области, учитывая письмо Управления имущественных отношений Брянской области от 14.11.2023 года № 07-11198, Ветлевский  сельский совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Брянской области  в муниципальную собственность муниципального образования Ветлевское сельское поселение Мглинского муниципального района Брянской области движимого имущества – программное обеспечение ПО VipNet Client for Windows 4.x (КС3)  в сеть 4623 согласно приложению
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ветлевского
сельского поселения                                   В.В.Пимахов

Приложение к решению
от 28.12.2023 года № 1/162

Перечень
движимого имущества, передаваемого безвозмездно государственной собственности Брянской области  в муниципальную собственность муниципального образования Ветлевское сельское поселение Мглинского муниципального района Брянской области

	№
п/п
	Наименование муниципального образования Республики Крым
	Наименование имущества
	Кол-
во
(шт.)

	1.
	Ветлевское сельское поселение Мглинского муниципального района
	Права на использование программного обеспечения ПО VipNet Client for Windows 4.x (КС3),  в сеть 4623
	1

	2.
	Ветлевское сельское поселение Мглинского муниципального района
	Сертификат  активации сервиса совместной технической поддержки ПО VipNet Client for Windows 4.x (КС3) на срок 1 год, уровень-Расширенный в сеть 4623
	1

	3.

	Ветлевское сельское поселение Мглинского муниципального района
	[bookmark: _GoBack]Компакт диск  № КЛКСЗ -4-296006 с дистрибутивным  ПО VipNet Client for Windows 4.x (КС3),  в сеть 4623
	1